Ленинградская региональная общественная организация
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и

_________________правоохранительных органов
191311, Санкт-Петербург, ул. Смольного, д.З, каб. 2-107,

тел. (812) 710-00-52, факс (812) 539-51-43, E-mail: sovet-veteranov@lenreg.ru ,

исх. № 79 от 17.12.2024 ‘ ^  ' /^Н
Председателю Законодательного

собрания Ленинградской области

С.М. Бебенину

Уважаемый Сергей Михайлович!

Ленинградская региональная общественная организация ветеранов

(пенсионеров) ходатайствует перед Вами о награждении Почетным дипломом

Законодательного собрания Ленинградской области члена совета общественной

организации ветеранов, войны, труда и правоохранительных органов

Всеволожского района Ленинградской области Таранову Ирину Юрьевну.

Характеристика прилагается.

С уважением,
Председатель Совета Ленинградской
региональной общественной
организации ветеранов (пенсионеров) - Олейник Ю.И.

mailto:sovet-veteranov@lenreg.ru